
Acta: R-1426

HORA

10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1 M35 S8458 IVAN HIERRO PEÑA 14-feb.-78 CD ATLETISMO DE BASE PROVINCIA DE CORDOBA 25' 58''

2 17 M SR1654 FRANCISCO JAVIER TEJA GOMEZ 20-abr.-82 CDE GUARAMAKO 27' 59''

3 141 M40 S10230 DAVID THOMAS WHITE 17-mar.-74 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 28' 16''

4 310 M SR1601 DANIEL BECERRA SAN MARTIN 9-may.-90 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 28' 52''

5 76 M35 SR1659 FRANCISCO RODRIGUEZ CUEVAS 25-jul.-77 LIEBANA 29' 02''

6 448 M40 - LUIS GREGARIO LAMILLAR AJA 6-nov.-69 INDEPENDIENTE 29' 04''

7 427 M35 - FRANCISCO PARDO BLANCO 18-sep.-76 INDEPENDIENTE 29' 16''

8 4 M40 SR1353 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA 29' 22''

9 80 M45 SR1652 MANUEL CAVADA BEDIA 30-oct.-67 CDE GUARAMAKO 29' 32''

10 411 M SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21-ago.-81 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 29' 39''

11 166 M40 - HECTOR MANUEL RUIFERNANDEZ RIBAS 1-feb.-74 INDEPENDIENTE 29' 44''

12 83 M35 SR1565 SERGIO TORRES BLAZQUEZ 30-oct.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 29' 47''

13 391 M50 S10315 FERNANDO BORRAJO DEL RIO 31-dic.-62 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 29' 52''

14 440 M40 - EMILIO TOCA HIGUERA 13-ago.-71 INDEPENDIENTE 29' 54''

15 418 M35 - JAVIER GUTIERREZ ABASCAL 2-mar.-78 INDEPENDIENTE 29' 56''

16 5 M45 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 8-nov.-67 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 29' 58''

17 311 M35 S845 DAVID GONZALEZ HERRERO 31-ago.-75 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 30' 20''

18 160 M - LUIS MARTIN MORA 22-abr.-81 INDEPENDIENTE 30' 25''

19 45 M40 - JOSE SANCHEZ JULIAN 14-feb.-71 INDEPENDIENTE 30' 26''

20 390 M45 S10405 GERARDO LORENZO VALVERDE 25-mar.-66 CD SAPPORO 30' 29''

21 233 M45 - FRANCISCO IGLESIAS MARTINEZ 16-jul.-66 INDEPENDIENTE 30' 32''

22 424 M35 S9383 RAMON GOMEZ VALLIN 19-dic.-75 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 30' 34''

23 132 M - ADRIAN BRIZ RUIZ 5-oct.-87 INDEPENDIENTE 31' 08''

24 28 M SR1493 SAUL VEGA SUAREZ 27-dic.-85 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 31' 12''

25 234 M45 - ELIAS IGLESIAS MARTINEZ 16-jul.-66 INDEPENDIENTE 31' 14''

26 428 M35 - RUBEN RINA BLAZQUEZ 2-sep.-76 INDEPENDIENTE 31' 30''

27 419 M35 BI8043 AITOR MEDINA CALERO 7-jul.-76 CA SENDOA 31' 34''

28 439 M40 S9958 PEDRO LUIS MORA PILA 11-mar.-71 PIELAGOS INELECMA 31' 38''

29 3 M40 SR1371 SERGIO INGELMO SECO 21-may.-72 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 31' 40''

30 106 M - ALEJANDRO APARICIO RODRIGUEZ 6-ago.-95 INDEPENDIENTE 31' 42''

31 369 M45 EU30178 ANDRES GARCIA LOPEZ 6-mar.-66 CA SENDOA 31' 46''

32 71 M55 SR1257 JAVIER GOMEZ GUTIERREZ 27-sep.-58 VALDEOLEA POMODORO 31' 50''

33 10 M55 S8867 FRANCISCO VICENTE DIEZ IGLESIAS 11-ago.-59 VALDEOLEA POMODORO 31' 55''

34 135 M45 - LUIS FRANCISCO SASTRE GUEVARA 15-ene.-68 INDEPENDIENTE 31' 57''

35 150 M35 - GORKA ROMON SALINAS 4-mar.-76 INDEPENDIENTE 32' 05''

36 227 M40 - RAMON BUENO FERNANDEZ 23-jul.-72 INDEPENDIENTE 32' 13''

37 318 M - ENEKOITZ LOPEZ GARCIA 19-jun.-86 INDEPENDIENTE 32' 22''

38 425 M35 - RAUL RODRIGUEZ PRIETO 21-dic.-78 INDEPENDIENTE 32' 42''

39 397 M45 - FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ 23-ago.-69 INDEPENDIENTE 32' 48''

40 423 M35 - CARLOS TARANO ARENAS 13-mar.-75 INDEPENDIENTE 32' 55''

41 22 M40 SR1109 JAVIER URQUIJO GONZALEZ 11-mar.-71 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 32' 57''

42 320 M - DAVID GONZALEZ COBO 11-may.-81 INDEPENDIENTE 33' 00''

43 167 M35 - OSCAR RUIZ RUIZ 21-mar.-79 INDEPENDIENTE 33' 02''

44 378 M45 - FRANCISCO JAVIER SAINZ 22-ago.-66 INDEPENDIENTE 33' 03''

45 178 M - ROBERTO ALVAREZ GARCIA 14-jun.-80 INDEPENDIENTE 33' 06''

46 417 M45 - RAMON LOZANO 26-jun.-65 INDEPENDIENTE 33' 07''

47 139 M35 - RAFAEL GONZALEZ RIVAS 23-oct.-76 INDEPENDIENTE 33' 13''

48 373 M50 S9189 AMANDO MARTINEZ CRESPO 1-ene.-60 PIELAGOS INELECMA 33' 16''

49 125 M55 - DANIEL CIFRIAN PEREZ 19-ene.-57 INDEPENDIENTE 33' 23''

50 436 M35 - JUAN MANUEL VILLALBA 23-mar.-78 INDEPENDIENTE 33' 25''

51 63 M - IÑIGO ORTIZ ARANO 26-jun.-81 INDEPENDIENTE 33' 25''

52 69 M35 - BORJA BARQUIN GUTIERREZ 27-nov.-78 INDEPENDIENTE 33' 27''

53 161 M - GABRIEL BOMBIN RUIZ 8-oct.-81 INDEPENDIENTE 33' 27''

54 172 M45 - GONZALO CELIS CALLEJA 3-jul.-67 INDEPENDIENTE 33' 31''

55 242 M35 - FRANCISCO MATEOS GARCIA DEL POZO 12-jul.-77 INDEPENDIENTE 33' 32''

56 154 M40 - ANTONIO PEREZ CANO 18-abr.-73 INDEPENDIENTE 33' 35''

57 325 M - JOSE RAMON AMEZQUETA LIAÑO 26-jun.-80 INDEPENDIENTE 33' 36''

58 84 M35 - ROBERTO TORRES BLAZQUEZ 25-may.-77 INDEPENDIENTE 33' 40''

59 445 M40 - JOSE MANUEL GRIJUELA ARCE 16-mar.-74 INDEPENDIENTE 33' 42''

60 96 M40 - ENRIQUE GOMEZ FERNANDEZ 26-jul.-74 INDEPENDIENTE 33' 43''

61 332 M SR1672 PABLO IBARGUREN SEGOVIA 25-jun.-80 CDE ASTILLERO - GUARNIZO 33' 52''

62 184 M35 - JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 INDEPENDIENTE 33' 53''

63 333 M SR533 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-dic.-90 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 33' 53''

64 46 M40 SR1553 GERMAN FERNANDEZ MAZA 16-sep.-71 ADC EMPORIUM 34' 04''

65 389 M50 - VICENTE CRESPO FEIJOO 15-dic.-59 INDEPENDIENTE 34' 05''

66 303 M - FRANCISCO JAVIER MACHO PEREZ 5-mar.-85 INDEPENDIENTE 34' 06''
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67 248 M50 - LUIS DIAZ ESTEBAN 2-mar.-60 INDEPENDIENTE 34' 07''

68 454 M50 - RICARDO BORDAS LOPEZ 7-jun.-60 INDEPENDIENTE 34' 13''

69 435 M35 - FERNANDO LLATA AGÜERO 17-ago.-75 INDEPENDIENTE 34' 15''

70 420 M40 S9282 JUAN JIMENEZ MORAL 1-feb.-70 BM ATLETICO COLINDRES 34' 21''

71 372 M45 - JAVIER DIEGO GARCIA 15-may.-69 INDEPENDIENTE 34' 24''

72 129 M40 - JOSE MIGUEL FERNANDEZ MUÑOZ 22-mar.-74 INDEPENDIENTE 34' 29''

73 331 M - JOSE LUIS FERNANDEZ ABASCAL 30-abr.-82 INDEPENDIENTE 34' 30''

74 207 M50 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 34' 33''

75 430 M35 - MACARIO FERNANDEZ 23-sep.-76 INDEPENDIENTE 34' 38''

76 208 M40 - ENRIQUE GOMEZ IBAÑEZ 9-jun.-74 INDEPENDIENTE 34' 40''

77 9 M - MIGUEL GARCIA GONZALEZ 24-feb.-80 INDEPENDIENTE 34' 41''

78 368 M45 EU30376 ALBERTO PEREZ MARTINEZ 30-abr.-67 MUÑATONES 34' 42''

79 152 M - PABLO PORTILLA PEROJO 8-abr.-84 INDEPENDIENTE 34' 43''

80 78 M40 - ROBERTO CAMPO GALINDEZ 17-sep.-73 INDEPENDIENTE 34' 47''

81 243 M35 - CARLOS MANRIQUE FRANCO 9-mar.-75 INDEPENDIENTE 34' 53''

82 335 M - ALEJANDRO SANCHEZ DIEZ 12-oct.-88 INDEPENDIENTE 34' 55''

83 11 F S10067 AROA LAGUNA SASTRE 25-dic.-84 PIELAGOS INELECMA 35' 01''

84 383 M45 SR725 PABLO GONZALEZ SIMON 6-ago.-68 INDEPENDIENTE 35' 04''

85 64 M - FRANCISCO DIEZ SIERRA 3-ago.-82 INDEPENDIENTE 35' 05''

86 444 M40 - JUAN ANTONIO SOTA SAÑUDO 10-feb.-71 INDEPENDIENTE 35' 08''

87 42 M35 - VICENTE FERNANDEZ 10-jul.-79 INDEPENDIENTE 35' 19''

88 337 M - JOSE ANTONIO ANIEVAS GORBACHO 2-ago.-84 INDEPENDIENTE 35' 21''

89 180 M45 - PABLO SORDO DEL OJO 20-feb.-69 INDEPENDIENTE 35' 30''

90 77 M40 - SERAFIN ABASCAL ROBLES 12-sep.-73 INDEPENDIENTE 35' 31''

91 313 M40 - CARLOS PEREZ FEIJOO 15-dic.-70 INDEPENDIENTE 35' 34''

92 374 M50 - JUAN CARLOS AÑAÑOS TERAN 30-ene.-63 INDEPENDIENTE 35' 40''

93 395 M45 - ALFONSO RODRIGUEZ PARRA 10-nov.-67 INDEPENDIENTE 35' 45''

94 327 M - ANTONIO FERNANDEZ LOP 30-jul.-80 INDEPENDIENTE 35' 46''

95 229 M - SANTIAGO POVEDANO MIERA 28-feb.-97 INDEPENDIENTE 35' 47''

96 259 F45 S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 35' 49''

97 258 M50 - PEDRO GUEVARA MORENO 9-jun.-64 INDEPENDIENTE 35' 50''

98 92 M40 - FRANCISCO JAVIER DE LA HOZ BOADA 1-nov.-69 INDEPENDIENTE 35' 52''

99 175 M35 - ANTONIO SAINZ DEL RIO 17-sep.-76 INDEPENDIENTE 35' 53''

100 100 M - JORGE MUÑOZ RODRIGUEZ 15-oct.-81 INDEPENDIENTE 36' 01''

101 188 M45 - JOSE FERNANDEZ SAN JULIAN 17-ago.-68 INDEPENDIENTE 36' 03''

102 12 F35 S10236 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 11-may.-75 EDM CAYON - HELIOS DICA 36' 05''

103 149 M60 S10388 ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12-oct.-51 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 36' 06''

104 453 M40 - AGUSTIN BOLADO SOMAVILLA 25-feb.-72 INDEPENDIENTE 36' 07''

105 95 M40 - JAVIER GOMEZ FERNANDEZ 19-jul.-71 INDEPENDIENTE 36' 08''

106 446 M40 - DANIEL CALVO ALONSO 12-sep.-72 INDEPENDIENTE 36' 09''

107 210 M35 - FELIX AGUDO LASTRA 16-jun.-76 INDEPENDIENTE 36' 10''

108 109 M40 SR1666 FERNANDO GOMEZ SERNA 30-may.-72 LIEBANA 36' 13''

109 173 F - MARIA JESUS GOMEZ FERNANDEZ 20-may.-84 INDEPENDIENTE 36' 15''

110 174 M35 - MIGUEL ANGEL VIADERO 25-jun.-77 INDEPENDIENTE 36' 16''

111 90 M50 - RAUL VILA VELEZ 9-jun.-60 INDEPENDIENTE 36' 17''

112 6 M50 - ENRIQUE RUIZ RUIZ 23-sep.-64 INDEPENDIENTE 36' 18''

113 137 M50 - CASIMIRO SANTIAGO FERNANDEZ 22-feb.-62 INDEPENDIENTE 36' 20''

114 249 M55 S3473 RAMON ALVAREZ SAINZ 4-oct.-57 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 36' 21''

115 86 M60 - JOSE RAMON SIMON 16-jul.-50 INDEPENDIENTE 36' 25''

116 41 M35 - SERGIO SOMAZA RUIZ 26-ago.-76 INDEPENDIENTE 36' 27''

117 194 M40 - ANTONIO CONCHA IZQUIERDO 13-jun.-72 INDEPENDIENTE 36' 28''

118 70 M35 - ALFREDO BLANCO LOPEZ 7-ago.-79 INDEPENDIENTE 36' 33''

119 134 M - JUAN ANTONIO GONZALEZ GARCIA 22-jun.-88 INDEPENDIENTE 36' 38''

120 441 M35 - SERGIO CAMINO PRIETO 19-ene.-78 INDEPENDIENTE 36' 40''

121 89 M - JOSE REDONDO RAMOS 8-mar.-85 INDEPENDIENTE 36' 41''

122 91 M - SERGIO SOLANA ACEBO 17-abr.-80 INDEPENDIENTE 36' 42''

123 118 M35 - FRANCISCO DIAZ LOPEZ 10-oct.-76 INDEPENDIENTE 36' 43''

124 193 M35 - JORGE ROJO GONZALEZ 27-sep.-77 INDEPENDIENTE 36' 46''

125 27 M35 - VICTOR JESUS RIO RODRIGUEZ 18-oct.-75 INDEPENDIENTE 36' 49''

126 449 M40 - GUSTAVO FERNANDEZ VEGA 15-ene.-73 INDEPENDIENTE 36' 50''

127 185 M40 - JOSE MARIA ANDRES CARREIRA 8-jul.-74 INDEPENDIENTE 36' 51''

128 426 M35 - DAVID DEL PRADO 4-jun.-79 INDEPENDIENTE 36' 55''

129 186 M40 - LUIS FELIPE CAMPO LIAÑO 29-oct.-72 INDEPENDIENTE 36' 57''

130 414 M45 - JUAN CARLOS SANTANA FERNANDEZ 17-ago.-65 INDEPENDIENTE 36' 58''

131 201 M - CARLOS ARDANZA SALAS 1-feb.-88 INDEPENDIENTE 36' 59''

132 112 M35 - MATIAS PEREZ GONZALEZ 6-sep.-77 INDEPENDIENTE 37' 03''

133 151 M40 - ANTONIO VEGA PAESO 12-sep.-71 INDEPENDIENTE 37' 06''

134 236 M - MARCO GONZALEZ FERNANDEZ 21-jun.-85 INDEPENDIENTE 37' 15''

135 206 M60 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 37' 16''

136 200 M - JESUS GARCIA LAINZ 14-ene.-88 INDEPENDIENTE 37' 17''

137 2 F S10044 VANESSA DEL RIO MARTIN 16-feb.-83 EDM CAYON - HELIOS DICA 37' 27''

138 385 M50 - VICTOR DEL RIO MAZON 17-dic.-61 INDEPENDIENTE 37' 31''

139 130 M35 - JOSE ANGEL HOYOS GARCIA 20-ene.-76 INDEPENDIENTE 37' 31''

140 384 M55 SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 4-nov.-54 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 37' 39''

141 438 M40 - JOSE MARIA FUENTEVILLA TORRE 23-jun.-70 INDEPENDIENTE 37' 42''

142 104 M - FRANCISCO GOMEZ LERA 24-jul.-88 INDEPENDIENTE 37' 57''

143 102 M50 - ANTONIO LOBETO RODRIGUEZ 23-mar.-61 INDEPENDIENTE 38' 08''

144 431 M35 - JAVIER VENA PELAYO 7-abr.-78 INDEPENDIENTE 38' 09''

145 323 M - MARCOS ALVAREZ CALDERON 11-ene.-90 INDEPENDIENTE 38' 09''

146 399 M50 - PEDRO VICENTE ORTIZ SERNA 2-abr.-63 INDEPENDIENTE 38' 10''

147 192 M35 - RUBEN SANCHEZ BERASATEGUI 4-oct.-78 INDEPENDIENTE 38' 11''

148 322 M - DAVID GARCIA AJA 18-jun.-92 INDEPENDIENTE 38' 24''

149 392 M45 - JOSE LUIS NAVAS BERDEJA 8-oct.-65 INDEPENDIENTE 38' 29''

150 309 M40 - LUIS VILLOSLADA ABASCAL 3-dic.-72 INDEPENDIENTE 38' 30''

151 52 M35 - ROBERTO CARLOS VILLAMEDIANA RUIZ 15-mar.-78 INDEPENDIENTE 38' 31''

152 429 M35 - ALVARO LONGARTE GALNARES 7-ene.-78 INDEPENDIENTE 38' 38''

153 138 M40 - MIGUEL MARTINEZ SOBERON 30-abr.-70 INDEPENDIENTE 38' 38''

154 123 M35 - FERNANDO ANTOLIN 26-jul.-77 INDEPENDIENTE 38' 42''

155 7 F - ANA LAZUEN GARAY 4-nov.-80 INDEPENDIENTE 38' 46''

156 238 M50 - JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19-sep.-62 INDEPENDIENTE 38' 48''



157 176 M35 - CARLOS AGUIRRE GUTIERREZ 8-nov.-74 INDEPENDIENTE 38' 50''

158 58 M - JOSE ANTONIO AZPELETA OBREGON 5-nov.-80 INDEPENDIENTE 38' 55''

159 202 M35 - ISRAEL SERRANO HERMOSA 9-jun.-76 INDEPENDIENTE 38' 58''

160 421 M35 - ENRIQUE CORTIGUERA CANAL 24-abr.-76 INDEPENDIENTE 38' 59''

161 452 M40 - ENRIQUE HERRAN AYARZA 26-mar.-72 INDEPENDIENTE 38' 59''

162 136 M50 - JOSE PEREZ LANZA 10-jul.-61 INDEPENDIENTE 39' 00''

163 393 M45 - JUAN ENRIQUE FERNANDEZ 13-may.-68 INDEPENDIENTE 39' 01''

164 434 M35 - CARLOS LAISECA ALONSO 5-oct.-77 INDEPENDIENTE 39' 02''

165 387 M50 - JUAN JOSE PUENTE VEGA 26-jul.-64 INDEPENDIENTE 39' 05''

166 388 M50 SR560 LUCAS MARTIN BORBOLLA 24-jul.-64 BM ATLETICO COLINDRES 39' 06''

167 198 M35 - DAVID MOROSO MATA 5-nov.-74 INDEPENDIENTE 39' 07''

168 156 M40 - SABINO TEJEDOR MARTIN 23-mar.-70 INDEPENDIENTE 39' 08''

169 326 M - GABRIEL ANTOLIN HAZAS 7-abr.-84 INDEPENDIENTE 39' 16''

170 237 M - PABLO LUCIO LOPEZ 8-oct.-84 INDEPENDIENTE 39' 17''

171 433 M35 - ILDEFONSO ARROYO MARTINEZ 3-mar.-76 INDEPENDIENTE 39' 18''

172 412 M40 - FERNANDO HERNANDEZ 8-jun.-72 INDEPENDIENTE 39' 19''

173 29 M45 - VALENTIN HERRERA LUIS 2-dic.-66 INDEPENDIENTE 39' 20''

174 451 M40 - OSCAR HERRAN AYARZA 1-oct.-74 INDEPENDIENTE 39' 25''

175 328 F35 - HELENA PEREZ PALAZUELOS 13-nov.-78 INDEPENDIENTE 39' 25''

176 147 M - SERGIO LINO SOLANO MUÑOZ 5-oct.-92 INDEPENDIENTE 39' 32''

177 34 M40 - FERNANDO SAN MIGUEL ESPESO 15-jun.-73 INDEPENDIENTE 39' 36''

178 450 M40 SR388 DOMINGO PALACIO BADA 20-sep.-72 BM ATLETICO COLINDRES 39' 40''

179 177 M35 - JOSE MARIA GONZALEZ ROBLES 20-dic.-74 INDEPENDIENTE 39' 41''

180 226 F45 - PRUDENCIA RAYON PEREZ 15-may.-59 INDEPENDIENTE 39' 41''

181 157 M35 - FEDERICO MONSALVE SAIZ 6-mar.-77 INDEPENDIENTE 39' 42''

182 197 M SR1581 ISMAEL MENESES BADALA 8-abr.-81 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 39' 46''

183 408 M35 - VICTOR GOMEZ OTAMENDI 6-mar.-75 INDEPENDIENTE 39' 52''

184 85 M55 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23-oct.-55 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 39' 53''

185 131 M - MANUEL GONZALEZ DE COS 2-abr.-88 INDEPENDIENTE 39' 54''

186 205 M40 - RUBEN CRUZ BERASATEGUI 9-jul.-73 INDEPENDIENTE 39' 58''

187 204 M40 - FERNANDO ESCOBEDO FUENTES 11-feb.-73 INDEPENDIENTE 40' 02''

188 110 M60 - FIDEL LOPEZ GONZALEZ 17-mar.-53 INDEPENDIENTE 40' 02''

189 400 M50 - ENRIQUE SANTAMARIA GONZALEZ 16-abr.-63 INDEPENDIENTE 40' 06''

190 75 M40 - MANUEL GONZALEZ GARCIA 22-sep.-71 INDEPENDIENTE 40' 11''

191 256 M35 - MIGUEL ARROYO GUTIERREZ 1-oct.-78 INDEPENDIENTE 40' 11''

192 49 M35 - RAFAEL ROVIRA GONZALEZ 12-abr.-79 INDEPENDIENTE 40' 12''

193 312 M60 - FRANCISCO PEREZ ULCERVA 3-abr.-43 INDEPENDIENTE 40' 13''

194 409 M40 - FRANCISCO MARCOS SAIZ 31-ago.-73 INDEPENDIENTE 40' 13''

195 81 M35 - FRANCISCO RIVERO HIGUERA 1-may.-76 INDEPENDIENTE 40' 16''

196 382 M50 - JESUS ELOY FERNANDEZ TOCA 6-jun.-62 INDEPENDIENTE 40' 22''

197 103 M - JORNUA LOPEZ GARCIA 23-ene.-89 INDEPENDIENTE 40' 25''

198 416 M45 - JOSE MANUEL ROMAY 28-ene.-67 INDEPENDIENTE 40' 31''

199 111 M40 - MARIANO ROBLEDO RENERO 2-nov.-72 INDEPENDIENTE 40' 41''

200 239 M50 - JOE IGNACIO FERNANDEZ ARIAS 10-jul.-63 INDEPENDIENTE 40' 43''

201 43 M - CRISTIAN PORRAS DIAZ 23-mar.-84 INDEPENDIENTE 40' 46''

202 98 M35 SR639 EDUARDO BORDETAS HERMIDA 13-feb.-77 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 40' 46''

203 155 M60 S10363 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 40' 48''

204 376 M55 - JOSE RAMON RABAGO FACES 8-mar.-55 INDEPENDIENTE 40' 55''

205 15 M - ALBERTO NAVA BECEIRO 21-abr.-87 INDEPENDIENTE 40' 57''

206 31 M45 - ALBERTO ARROYO GARCIA 5-jun.-68 INDEPENDIENTE 41' 06''

207 339 M - DAVID REIGADAS ALONSO 3-ene.-83 INDEPENDIENTE 41' 12''

208 32 M40 - JESUS CAGIGAS VELARRA 8-ene.-74 INDEPENDIENTE 41' 13''

209 301 F35 - VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19-dic.-77 INDEPENDIENTE 41' 14''

210 302 M45 SR1594 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 4-sep.-66 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 41' 19''

211 56 M - JORGE REPOILA BEZANILLA 10-feb.-80 INDEPENDIENTE 41' 19''

212 245 M - GERARDO MAURICIO POSADA 7-ene.-85 INDEPENDIENTE 41' 26''

213 74 M35 - EVARISTO GUTIERREZ DE LA FUENTE 18-dic.-75 INDEPENDIENTE 41' 36''

214 23 M55 - EUGENIO RUBIN ALONSO 3-may.-56 INDEPENDIENTE 41' 40''

215 33 M - JOSE JAVIER VILLANUEVA RABAGO 27-ene.-84 INDEPENDIENTE 41' 41''

216 65 M - DANIEL RUIZ GUTIERREZ 25-oct.-79 INDEPENDIENTE 41' 47''

217 72 M35 - JOSE ANTONIO IBAÑEZ MARTINEZ 19-ago.-76 INDEPENDIENTE 41' 53''

218 108 M - DAVID BOO LOPEZ 6-may.-85 INDEPENDIENTE 42' 05''

219 257 F45 - SILVIA VERDE GOMEZ 20-jun.-64 INDEPENDIENTE 42' 07''

220 255 M40 - RAFAEL MARCO DE LUCAS 24-may.-70 INDEPENDIENTE 42' 10''

221 179 M40 - ALBERTO CALDERON CORRALES 20-may.-71 INDEPENDIENTE 42' 11''

222 330 M - EDUARDO OCEJO ANUARBE 21-mar.-80 INDEPENDIENTE 42' 12''

223 437 M40 - JOSE ANTONIO CRESPO PEÑON 10-nov.-70 INDEPENDIENTE 42' 15''

224 195 M40 - JUAN PARRA GARCIA 3-may.-72 INDEPENDIENTE 42' 16''

225 60 M - BORJA ALVAREZ AGUILAR 14-nov.-87 INDEPENDIENTE 42' 20''

226 170 M45 - FRANCISCO MATORRAS WEINING 30-jun.-68 INDEPENDIENTE 42' 21''

227 304 F40 - RAQUEL PARDO DE SANTAYANA SANZ 29-mar.-74 INDEPENDIENTE 42' 24''

228 101 M SR21 FERNANDO CABANZON SALMON 9-jul.-81 CDE ASTILLERO - GUARNIZO 42' 28''

229 212 M45 EU30178 ANDRES GARCIA LOPEZ 6-mar.-66 CA SENDOA 42' 34''

230 329 F40 - BEATRIZ VALLEJO ALLICA 23-nov.-72 INDEPENDIENTE 42' 40''

231 415 M50 - GUILLERMO GOMEZ ALDASORO 11-jun.-60 INDEPENDIENTE 42' 43''

232 37 M - FELIPE GONZALEZ PELAYO 17-may.-83 INDEPENDIENTE 42' 45''

233 221 M35 - XABIER BARRERA GARCIA 7-jun.-78 INDEPENDIENTE 43' 01''

234 187 M45 - JAIME CAMPELO CUETOS 17-jul.-69 INDEPENDIENTE 43' 03''

235 117 M40 - FERNANDO GUERRERO SECADAS 2-jun.-73 INDEPENDIENTE 43' 04''

236 410 M40 - MARCELINO SAINZ DE AJA MAZA 2-dic.-72 INDEPENDIENTE 43' 06''

237 145 M - SERGIO ARROYO HERRERIA 5-dic.-96 INDEPENDIENTE 43' 07''

238 241 M - BORJA CASTAÑERA 14-sep.-82 INDEPENDIENTE 43' 16''

239 169 M45 - VICENTE BLANCO OJEA 30-jun.-67 INDEPENDIENTE 43' 22''

240 57 M - FERNANDO CASTILLO MENENDEZ 30-sep.-80 INDEPENDIENTE 43' 23''

241 381 M60 - JOSE LUIS GUTIERREZ SOLIS 27-abr.-46 INDEPENDIENTE 43' 24''

242 398 M50 - JOSE ROGELIO HEVIA PEREZ 23-oct.-63 INDEPENDIENTE 43' 25''

243 370 M55 - ANTONIO LOPEZ PEREZ 1-ago.-55 INDEPENDIENTE 43' 26''

244 317 F - ANDREA MEDEIRO LOSADA 22-nov.-92 INDEPENDIENTE 43' 26''

245 196 M40 - JUAN ANTONIO MONTERO SIMON 18-sep.-74 INDEPENDIENTE 43' 27''

246 87 M - DAVID MORENO GARCIA 18-nov.-81 INDEPENDIENTE 43' 28''



247 146 M - JAIME CAMPELO NUÑEZ 19-ene.-96 INDEPENDIENTE 43' 30''

248 254 M60 - FERNANDO GOMEZ NARVAEZ 6-ene.-44 INDEPENDIENTE 43' 30''

249 375 - - SIN DATOS - - 43' 37''

250 377 M60 - JOSE COBO FERNANDEZ 6-ago.-51 INDEPENDIENTE 43' 38''

251 163 M35 - JAVIER SANTIAGO MARTIN 18-ago.-78 INDEPENDIENTE 43' 43''

252 321 F - NOELIA FERNANDEZ ARABAOLAZA 14-jun.-94 INDEPENDIENTE 43' 47''

253 133 F35 - VERONICA GONZALEZ RIVAS 8-jul.-78 INDEPENDIENTE 43' 50''

254 247 M40 - CARLOS CARRANDI GRACIA 17-may.-72 INDEPENDIENTE 43' 53''

255 371 M45 - JOSE MANUEL DIEZ 22-ene.-69 INDEPENDIENTE 44' 02''

256 432 M35 - BORJA CASARES IBAÑEZ 7-jul.-73 INDEPENDIENTE 44' 03''

257 14 M - LUIS DIEZ SUAREZ 1-jul.-84 INDEPENDIENTE 44' 06''

258 148 M55 - JOSE MANUEL IBASETA ORZA 13-mar.-56 INDEPENDIENTE 44' 10''

259 413 M35 - FRANCISCO GARCIA GOMEZ 28-feb.-79 INDEPENDIENTE 44' 12''

260 380 M50 - JOSE LUIS FERNANDEZ 24-oct.-62 INDEPENDIENTE 44' 26''

261 24 M60 - JOSE ALVES COSTA 4-sep.-51 INDEPENDIENTE 44' 28''

262 396 M45 - EMILIO URIARTE 6-jul.-68 INDEPENDIENTE 44' 29''

263 105 M35 - HUGO GUTIERREZ BENITO 14-oct.-78 INDEPENDIENTE 44' 30''

264 164 M35 - VICENTE RUIZ RAMIREZ 14-ago.-79 INDEPENDIENTE 44' 31''

265 122 M - CARLOS RODRIGUEZ DE LA VEGA 8-nov.-80 INDEPENDIENTE 44' 32''

266 73 M35 - RAUL IBAÑEZ MARTINEZ 19-feb.-78 INDEPENDIENTE 44' 35''

267 367 M60 - MIGUEL ALFOGA LLAMERO 5-abr.-48 INDEPENDIENTE 44' 39''

268 315 M - MIKEL AARON GOMEZ 10-oct.-96 INDEPENDIENTE 44' 48''

269 422 M40 - ANTONIO CAMPELO CUETOS 17-oct.-73 INDEPENDIENTE 44' 49''

270 82 M45 - MANUEL VIADERO DIAZ 22-oct.-67 INDEPENDIENTE 44' 52''

271 307 M50 - EDUARDO OTERO RODRIGUEZ 10-jul.-64 INDEPENDIENTE 44' 54''

272 191 M35 - LUISMA HARO 13-jul.-76 INDEPENDIENTE 45' 01''

273 336 M - RUBEN SAN ROMAN BECI 27-abr.-81 INDEPENDIENTE 45' 08''

274 404 M40 - ROBERTO PRIETO MONTERRUBIO 8-mar.-72 INDEPENDIENTE 45' 20''

275 403 M55 - MANUEL ALBERTO GOMEZ MARTIN 8-sep.-59 INDEPENDIENTE 45' 22''

276 386 M60 S10391 AMALIO MADRAZO ZUÑIGA 20-mar.-47 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 45' 29''

277 203 M35 - ANDRES DIEZ CORRAL 5-mar.-78 INDEPENDIENTE 45' 32''

278 190 M35 - DAVID GARCIA SANCHEZ 24-abr.-78 INDEPENDIENTE 45' 50''

279 168 M35 - JAIME FERNANDEZ 26-ene.-75 INDEPENDIENTE 46' 03''

280 113 F35 - SUSANA ALIJA DOMINGUEZ 21-ene.-79 INDEPENDIENTE 46' 35''

281 93 M - DAVID GARCIA CAMPO 25-mar.-91 INDEPENDIENTE 46' 52''

282 66 M - ROBERTO RODRIGUEZ GARCIA 30-nov.-80 INDEPENDIENTE 46' 53''

283 47 M40 - VICTOR TRUEBA TRUEBA 27-oct.-69 INDEPENDIENTE 46' 55''

284 107 M35 - FRANCISCO RODRIGUEZ GONZALEZ 29-may.-75 INDEPENDIENTE 46' 59''

285 447 M40 - ALBERTO GARCIA CORREDERA 28-sep.-72 INDEPENDIENTE 47' 06''

286 128 M35 - GONZALO LOPEZ LOPEZ 27-mar.-79 INDEPENDIENTE 47' 15''

287 394 M55 - ALEJANDRO RUIZ TOCA 16-feb.-56 INDEPENDIENTE 47' 20''

288 119 M55 - JOSE ANTONIO PEREZ FERNANDEZ 20-mar.-56 INDEPENDIENTE 47' 21''

289 334 M - JESUS FERNANDEZ TRUJILLO 30-dic.-86 INDEPENDIENTE 47' 35''

290 402 M50 - ESTEBAN ARNAEZ GOROSTI 11-feb.-63 INDEPENDIENTE 47' 41''

291 338 F - PAULA BURGUEÑO LAGUIA 29-abr.-86 INDEPENDIENTE 47' 53''

292 48 F40 - MARIA MORENO ARRUZA 8-ago.-73 INDEPENDIENTE 48' 31''

293 114 F40 SR1638 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CDE ASTILLERO - GUARNIZO 48' 32''

294 181 M35 - RUBEN DARIO CRESPO TRUEBA 17-ene.-77 INDEPENDIENTE 48' 33''

295 53 M35 - FERNANDO TAPIA GANCEDO 1-jul.-76 INDEPENDIENTE 48' 35''

296 51 M40 - CARLOS MUÑOZ MARTIN 14-sep.-73 INDEPENDIENTE 48' 45''

297 401 M55 - ANGEL HERRERO MONJE 1-jun.-58 INDEPENDIENTE 48' 45''

298 324 M - MOISES CASTRO DE COS 24-ago.-81 INDEPENDIENTE 49' 57''

299 199 M55 - CARMELO TOCA LANZA 16-jul.-59 INDEPENDIENTE 50' 12''

300 314 F45 - MARIA ANGELES BARROSO VILLA 27-jun.-60 INDEPENDIENTE 50' 30''

301 246 M50 - JESUS DIEZ GOMEZ - INDEPENDIENTE 50' 45''

302 182 M40 - ALVARO RETAMOSA MARCOS 14-ene.-72 INDEPENDIENTE 51' 20''

303 251 F45 - DULCE ROTAECHE ZUBILLAGA 5-feb.-66 INDEPENDIENTE 51' 37''

304 405 M - NESTOR SERRANO ORTEGA 22-oct.-81 INDEPENDIENTE 52' 10''

305 8 M - FRANCISCO GARRIDO DOU 11-may.-82 INDEPENDIENTE 52' 37''

306 316 M - HUGO TORRES LOPEZ 22-dic.-96 INDEPENDIENTE 55' 12''

307 183 M40 - ALEJANDRO NUÑEZ MARCOS 18-mar.-72 INDEPENDIENTE 55' 32''

308 406 M - LAURA GIUNTINI 6-dic.-82 INDEPENDIENTE 55' 45''

Sénior Masculino 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 17 M SR1654 FRANCISCO JAVIER TEJA GOMEZ 20-abr.-82 CDE GUARAMAKO 27' 59''

2 310 M SR1601 DANIEL BECERRA SAN MARTIN 9-may.-90 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 28' 52''

3 411 M SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21-ago.-81 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 29' 39''

4 160 M - LUIS MARTIN MORA 22-abr.-81 INDEPENDIENTE 30' 25''

5 132 M - ADRIAN BRIZ RUIZ 5-oct.-87 INDEPENDIENTE 31' 08''

6 28 M SR1493 SAUL VEGA SUAREZ 27-dic.-85 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 31' 12''

7 106 M - ALEJANDRO APARICIO RODRIGUEZ 6-ago.-95 INDEPENDIENTE 31' 42''

8 318 M - ENEKOITZ LOPEZ GARCIA 19-jun.-86 INDEPENDIENTE 32' 22''

9 320 M - DAVID GONZALEZ COBO 11-may.-81 INDEPENDIENTE 33' 00''

10 178 M - ROBERTO ALVAREZ GARCIA 14-jun.-80 INDEPENDIENTE 33' 06''

11 63 M - IÑIGO ORTIZ ARANO 26-jun.-81 INDEPENDIENTE 33' 25''

12 161 M - GABRIEL BOMBIN RUIZ 8-oct.-81 INDEPENDIENTE 33' 27''

13 325 M - JOSE RAMON AMEZQUETA LIAÑO 26-jun.-80 INDEPENDIENTE 33' 36''

14 332 M SR1672 PABLO IBARGUREN SEGOVIA 25-jun.-80 CDE ASTILLERO - GUARNIZO 33' 52''

15 333 M SR533 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-dic.-90 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 33' 53''

16 303 M - FRANCISCO JAVIER MACHO PEREZ 5-mar.-85 INDEPENDIENTE 34' 06''

17 331 M - JOSE LUIS FERNANDEZ ABASCAL 30-abr.-82 INDEPENDIENTE 34' 30''

18 9 M - MIGUEL GARCIA GONZALEZ 24-feb.-80 INDEPENDIENTE 34' 41''

19 152 M - PABLO PORTILLA PEROJO 8-abr.-84 INDEPENDIENTE 34' 43''

20 335 M - ALEJANDRO SANCHEZ DIEZ 12-oct.-88 INDEPENDIENTE 34' 55''

21 64 M - FRANCISCO DIEZ SIERRA 3-ago.-82 INDEPENDIENTE 35' 05''

22 337 M - JOSE ANTONIO ANIEVAS GORBACHO 2-ago.-84 INDEPENDIENTE 35' 21''

23 327 M - ANTONIO FERNANDEZ LOP 30-jul.-80 INDEPENDIENTE 35' 46''

24 229 M - SANTIAGO POVEDANO MIERA 28-feb.-97 INDEPENDIENTE 35' 47''

6.000 m.



25 100 M - JORGE MUÑOZ RODRIGUEZ 15-oct.-81 INDEPENDIENTE 36' 01''

26 134 M - JUAN ANTONIO GONZALEZ GARCIA 22-jun.-88 INDEPENDIENTE 36' 38''

27 89 M - JOSE REDONDO RAMOS 8-mar.-85 INDEPENDIENTE 36' 41''

28 91 M - SERGIO SOLANA ACEBO 17-abr.-80 INDEPENDIENTE 36' 42''

29 201 M - CARLOS ARDANZA SALAS 1-feb.-88 INDEPENDIENTE 36' 59''

30 236 M - MARCO GONZALEZ FERNANDEZ 21-jun.-85 INDEPENDIENTE 37' 15''

31 200 M - JESUS GARCIA LAINZ 14-ene.-88 INDEPENDIENTE 37' 17''

32 104 M - FRANCISCO GOMEZ LERA 24-jul.-88 INDEPENDIENTE 37' 57''

33 323 M - MARCOS ALVAREZ CALDERON 11-ene.-90 INDEPENDIENTE 38' 09''

34 322 M - DAVID GARCIA AJA 18-jun.-92 INDEPENDIENTE 38' 24''

35 58 M - JOSE ANTONIO AZPELETA OBREGON 5-nov.-80 INDEPENDIENTE 38' 55''

36 326 M - GABRIEL ANTOLIN HAZAS 7-abr.-84 INDEPENDIENTE 39' 16''

37 237 M - PABLO LUCIO LOPEZ 8-oct.-84 INDEPENDIENTE 39' 17''

38 147 M - SERGIO LINO SOLANO MUÑOZ 5-oct.-92 INDEPENDIENTE 39' 32''

39 197 M SR1581 ISMAEL MENESES BADALA 8-abr.-81 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 39' 46''

40 131 M - MANUEL GONZALEZ DE COS 2-abr.-88 INDEPENDIENTE 39' 54''

41 103 M - JORNUA LOPEZ GARCIA 23-ene.-89 INDEPENDIENTE 40' 25''

42 43 M - CRISTIAN PORRAS DIAZ 23-mar.-84 INDEPENDIENTE 40' 46''

43 15 M - ALBERTO NAVA BECEIRO 21-abr.-87 INDEPENDIENTE 40' 57''

44 339 M - DAVID REIGADAS ALONSO 3-ene.-83 INDEPENDIENTE 41' 12''

45 56 M - JORGE REPOILA BEZANILLA 10-feb.-80 INDEPENDIENTE 41' 19''

46 245 M - GERARDO MAURICIO POSADA 7-ene.-85 INDEPENDIENTE 41' 26''

47 33 M - JOSE JAVIER VILLANUEVA RABAGO 27-ene.-84 INDEPENDIENTE 41' 41''

48 65 M - DANIEL RUIZ GUTIERREZ 25-oct.-79 INDEPENDIENTE 41' 47''

49 108 M - DAVID BOO LOPEZ 6-may.-85 INDEPENDIENTE 42' 05''

50 330 M - EDUARDO OCEJO ANUARBE 21-mar.-80 INDEPENDIENTE 42' 12''

51 60 M - BORJA ALVAREZ AGUILAR 14-nov.-87 INDEPENDIENTE 42' 20''

52 101 M SR21 FERNANDO CABANZON SALMON 9-jul.-81 CDE ASTILLERO - GUARNIZO 42' 28''

53 37 M - FELIPE GONZALEZ PELAYO 17-may.-83 INDEPENDIENTE 42' 45''

54 145 M - SERGIO ARROYO HERRERIA 5-dic.-96 INDEPENDIENTE 43' 07''

55 241 M - BORJA CASTAÑERA 14-sep.-82 INDEPENDIENTE 43' 16''

56 57 M - FERNANDO CASTILLO MENENDEZ 30-sep.-80 INDEPENDIENTE 43' 23''

57 87 M - DAVID MORENO GARCIA 18-nov.-81 INDEPENDIENTE 43' 28''

58 146 M - JAIME CAMPELO NUÑEZ 19-ene.-96 INDEPENDIENTE 43' 30''

59 14 M - LUIS DIEZ SUAREZ 1-jul.-84 INDEPENDIENTE 44' 06''

60 122 M - CARLOS RODRIGUEZ DE LA VEGA 8-nov.-80 INDEPENDIENTE 44' 32''

61 315 M - MIKEL AARON GOMEZ 10-oct.-96 INDEPENDIENTE 44' 48''

62 336 M - RUBEN SAN ROMAN BECI 27-abr.-81 INDEPENDIENTE 45' 08''

63 93 M - DAVID GARCIA CAMPO 25-mar.-91 INDEPENDIENTE 46' 52''

64 66 M - ROBERTO RODRIGUEZ GARCIA 30-nov.-80 INDEPENDIENTE 46' 53''

65 334 M - JESUS FERNANDEZ TRUJILLO 30-dic.-86 INDEPENDIENTE 47' 35''

66 324 M - MOISES CASTRO DE COS 24-ago.-81 INDEPENDIENTE 49' 57''

67 405 M - NESTOR SERRANO ORTEGA 22-oct.-81 INDEPENDIENTE 52' 10''

68 8 M - FRANCISCO GARRIDO DOU 11-may.-82 INDEPENDIENTE 52' 37''

69 316 M - HUGO TORRES LOPEZ 22-dic.-96 INDEPENDIENTE 55' 12''

70 406 M - LAURA GIUNTINI 6-dic.-82 INDEPENDIENTE 55' 45''

Veterano Masculino A (más de 35 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1 M35 S8458 IVAN HIERRO PEÑA 14-feb.-78 CD ATLETISMO DE BASE PROVINCIA DE CORDOBA 25' 58''

2 76 M35 SR1659 FRANCISCO RODRIGUEZ CUEVAS 25-jul.-77 LIEBANA 29' 02''

3 427 M35 - FRANCISCO PARDO BLANCO 18-sep.-76 INDEPENDIENTE 29' 16''

4 83 M35 SR1565 SERGIO TORRES BLAZQUEZ 30-oct.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 29' 47''

5 418 M35 - JAVIER GUTIERREZ ABASCAL 2-mar.-78 INDEPENDIENTE 29' 56''

6 311 M35 S845 DAVID GONZALEZ HERRERO 31-ago.-75 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 30' 20''

7 424 M35 S9383 RAMON GOMEZ VALLIN 19-dic.-75 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 30' 34''

8 428 M35 - RUBEN RINA BLAZQUEZ 2-sep.-76 INDEPENDIENTE 31' 30''

9 419 M35 BI8043 AITOR MEDINA CALERO 7-jul.-76 CA SENDOA 31' 34''

10 150 M35 - GORKA ROMON SALINAS 4-mar.-76 INDEPENDIENTE 32' 05''

11 425 M35 - RAUL RODRIGUEZ PRIETO 21-dic.-78 INDEPENDIENTE 32' 42''

12 423 M35 - CARLOS TARANO ARENAS 13-mar.-75 INDEPENDIENTE 32' 55''

13 167 M35 - OSCAR RUIZ RUIZ 21-mar.-79 INDEPENDIENTE 33' 02''

14 139 M35 - RAFAEL GONZALEZ RIVAS 23-oct.-76 INDEPENDIENTE 33' 13''

15 436 M35 - JUAN MANUEL VILLALBA 23-mar.-78 INDEPENDIENTE 33' 25''

16 69 M35 - BORJA BARQUIN GUTIERREZ 27-nov.-78 INDEPENDIENTE 33' 27''

17 242 M35 - FRANCISCO MATEOS GARCIA DEL POZO 12-jul.-77 INDEPENDIENTE 33' 32''

18 84 M35 - ROBERTO TORRES BLAZQUEZ 25-may.-77 INDEPENDIENTE 33' 40''

19 184 M35 - JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 INDEPENDIENTE 33' 53''

20 435 M35 - FERNANDO LLATA AGÜERO 17-ago.-75 INDEPENDIENTE 34' 15''

21 430 M35 - MACARIO FERNANDEZ 23-sep.-76 INDEPENDIENTE 34' 38''

22 243 M35 - CARLOS MANRIQUE FRANCO 9-mar.-75 INDEPENDIENTE 34' 53''

23 42 M35 - VICENTE FERNANDEZ 10-jul.-79 INDEPENDIENTE 35' 19''

24 175 M35 - ANTONIO SAINZ DEL RIO 17-sep.-76 INDEPENDIENTE 35' 53''

25 210 M35 - FELIX AGUDO LASTRA 16-jun.-76 INDEPENDIENTE 36' 10''

26 174 M35 - MIGUEL ANGEL VIADERO 25-jun.-77 INDEPENDIENTE 36' 16''

27 41 M35 - SERGIO SOMAZA RUIZ 26-ago.-76 INDEPENDIENTE 36' 27''

28 70 M35 - ALFREDO BLANCO LOPEZ 7-ago.-79 INDEPENDIENTE 36' 33''

29 441 M35 - SERGIO CAMINO PRIETO 19-ene.-78 INDEPENDIENTE 36' 40''

30 118 M35 - FRANCISCO DIAZ LOPEZ 10-oct.-76 INDEPENDIENTE 36' 43''

31 193 M35 - JORGE ROJO GONZALEZ 27-sep.-77 INDEPENDIENTE 36' 46''

32 27 M35 - VICTOR JESUS RIO RODRIGUEZ 18-oct.-75 INDEPENDIENTE 36' 49''

33 426 M35 - DAVID DEL PRADO 4-jun.-79 INDEPENDIENTE 36' 55''

34 112 M35 - MATIAS PEREZ GONZALEZ 6-sep.-77 INDEPENDIENTE 37' 03''

35 130 M35 - JOSE ANGEL HOYOS GARCIA 20-ene.-76 INDEPENDIENTE 37' 31''

36 431 M35 - JAVIER VENA PELAYO 7-abr.-78 INDEPENDIENTE 38' 09''

37 192 M35 - RUBEN SANCHEZ BERASATEGUI 4-oct.-78 INDEPENDIENTE 38' 11''

38 52 M35 - ROBERTO CARLOS VILLAMEDIANA RUIZ 15-mar.-78 INDEPENDIENTE 38' 31''

39 429 M35 - ALVARO LONGARTE GALNARES 7-ene.-78 INDEPENDIENTE 38' 38''

40 123 M35 - FERNANDO ANTOLIN 26-jul.-77 INDEPENDIENTE 38' 42''

6.000 m.



41 176 M35 - CARLOS AGUIRRE GUTIERREZ 8-nov.-74 INDEPENDIENTE 38' 50''

42 202 M35 - ISRAEL SERRANO HERMOSA 9-jun.-76 INDEPENDIENTE 38' 58''

43 421 M35 - ENRIQUE CORTIGUERA CANAL 24-abr.-76 INDEPENDIENTE 38' 59''

44 434 M35 - CARLOS LAISECA ALONSO 5-oct.-77 INDEPENDIENTE 39' 02''

45 198 M35 - DAVID MOROSO MATA 5-nov.-74 INDEPENDIENTE 39' 07''

46 433 M35 - ILDEFONSO ARROYO MARTINEZ 3-mar.-76 INDEPENDIENTE 39' 18''

47 177 M35 - JOSE MARIA GONZALEZ ROBLES 20-dic.-74 INDEPENDIENTE 39' 41''

48 157 M35 - FEDERICO MONSALVE SAIZ 6-mar.-77 INDEPENDIENTE 39' 42''

49 408 M35 - VICTOR GOMEZ OTAMENDI 6-mar.-75 INDEPENDIENTE 39' 52''

50 256 M35 - MIGUEL ARROYO GUTIERREZ 1-oct.-78 INDEPENDIENTE 40' 11''

51 49 M35 - RAFAEL ROVIRA GONZALEZ 12-abr.-79 INDEPENDIENTE 40' 12''

52 81 M35 - FRANCISCO RIVERO HIGUERA 1-may.-76 INDEPENDIENTE 40' 16''

53 98 M35 SR639 EDUARDO BORDETAS HERMIDA 13-feb.-77 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 40' 46''

54 74 M35 - EVARISTO GUTIERREZ DE LA FUENTE 18-dic.-75 INDEPENDIENTE 41' 36''

55 72 M35 - JOSE ANTONIO IBAÑEZ MARTINEZ 19-ago.-76 INDEPENDIENTE 41' 53''

56 221 M35 - XABIER BARRERA GARCIA 7-jun.-78 INDEPENDIENTE 43' 01''

57 163 M35 - JAVIER SANTIAGO MARTIN 18-ago.-78 INDEPENDIENTE 43' 43''

58 432 M35 - BORJA CASARES IBAÑEZ 7-jul.-73 INDEPENDIENTE 44' 03''

59 413 M35 - FRANCISCO GARCIA GOMEZ 28-feb.-79 INDEPENDIENTE 44' 12''

60 105 M35 - HUGO GUTIERREZ BENITO 14-oct.-78 INDEPENDIENTE 44' 30''

61 164 M35 - VICENTE RUIZ RAMIREZ 14-ago.-79 INDEPENDIENTE 44' 31''

62 73 M35 - RAUL IBAÑEZ MARTINEZ 19-feb.-78 INDEPENDIENTE 44' 35''

63 191 M35 - LUISMA HARO 13-jul.-76 INDEPENDIENTE 45' 01''

64 203 M35 - ANDRES DIEZ CORRAL 5-mar.-78 INDEPENDIENTE 45' 32''

65 190 M35 - DAVID GARCIA SANCHEZ 24-abr.-78 INDEPENDIENTE 45' 50''

66 168 M35 - JAIME FERNANDEZ 26-ene.-75 INDEPENDIENTE 46' 03''

67 107 M35 - FRANCISCO RODRIGUEZ GONZALEZ 29-may.-75 INDEPENDIENTE 46' 59''

68 128 M35 - GONZALO LOPEZ LOPEZ 27-mar.-79 INDEPENDIENTE 47' 15''

69 181 M35 - RUBEN DARIO CRESPO TRUEBA 17-ene.-77 INDEPENDIENTE 48' 33''

70 53 M35 - FERNANDO TAPIA GANCEDO 1-jul.-76 INDEPENDIENTE 48' 35''

Veterano Masculino B (más de 40 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 141 M40 S10230 DAVID THOMAS WHITE 17-mar.-74 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 28' 16''

2 448 M40 - LUIS GREGARIO LAMILLAR AJA 6-nov.-69 INDEPENDIENTE 29' 04''

3 4 M40 SR1353 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA 29' 22''

4 166 M40 - HECTOR MANUEL RUIFERNANDEZ RIBAS 1-feb.-74 INDEPENDIENTE 29' 44''

5 440 M40 - EMILIO TOCA HIGUERA 13-ago.-71 INDEPENDIENTE 29' 54''

6 45 M40 - JOSE SANCHEZ JULIAN 14-feb.-71 INDEPENDIENTE 30' 26''

7 439 M40 S9958 PEDRO LUIS MORA PILA 11-mar.-71 PIELAGOS INELECMA 31' 38''

8 3 M40 SR1371 SERGIO INGELMO SECO 21-may.-72 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 31' 40''

9 227 M40 - RAMON BUENO FERNANDEZ 23-jul.-72 INDEPENDIENTE 32' 13''

10 22 M40 SR1109 JAVIER URQUIJO GONZALEZ 11-mar.-71 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 32' 57''

11 154 M40 - ANTONIO PEREZ CANO 18-abr.-73 INDEPENDIENTE 33' 35''

12 445 M40 - JOSE MANUEL GRIJUELA ARCE 16-mar.-74 INDEPENDIENTE 33' 42''

13 96 M40 - ENRIQUE GOMEZ FERNANDEZ 26-jul.-74 INDEPENDIENTE 33' 43''

14 46 M40 SR1553 GERMAN FERNANDEZ MAZA 16-sep.-71 ADC EMPORIUM 34' 04''

15 420 M40 S9282 JUAN JIMENEZ MORAL 1-feb.-70 BM ATLETICO COLINDRES 34' 21''

16 129 M40 - JOSE MIGUEL FERNANDEZ MUÑOZ 22-mar.-74 INDEPENDIENTE 34' 29''

17 208 M40 - ENRIQUE GOMEZ IBAÑEZ 9-jun.-74 INDEPENDIENTE 34' 40''

18 78 M40 - ROBERTO CAMPO GALINDEZ 17-sep.-73 INDEPENDIENTE 34' 47''

19 444 M40 - JUAN ANTONIO SOTA SAÑUDO 10-feb.-71 INDEPENDIENTE 35' 08''

20 77 M40 - SERAFIN ABASCAL ROBLES 12-sep.-73 INDEPENDIENTE 35' 31''

21 313 M40 - CARLOS PEREZ FEIJOO 15-dic.-70 INDEPENDIENTE 35' 34''

22 92 M40 - FRANCISCO JAVIER DE LA HOZ BOADA 1-nov.-69 INDEPENDIENTE 35' 52''

23 453 M40 - AGUSTIN BOLADO SOMAVILLA 25-feb.-72 INDEPENDIENTE 36' 07''

24 95 M40 - JAVIER GOMEZ FERNANDEZ 19-jul.-71 INDEPENDIENTE 36' 08''

25 446 M40 - DANIEL CALVO ALONSO 12-sep.-72 INDEPENDIENTE 36' 09''

26 109 M40 SR1666 FERNANDO GOMEZ SERNA 30-may.-72 LIEBANA 36' 13''

27 194 M40 - ANTONIO CONCHA IZQUIERDO 13-jun.-72 INDEPENDIENTE 36' 28''

28 449 M40 - GUSTAVO FERNANDEZ VEGA 15-ene.-73 INDEPENDIENTE 36' 50''

29 185 M40 - JOSE MARIA ANDRES CARREIRA 8-jul.-74 INDEPENDIENTE 36' 51''

30 186 M40 - LUIS FELIPE CAMPO LIAÑO 29-oct.-72 INDEPENDIENTE 36' 57''

31 151 M40 - ANTONIO VEGA PAESO 12-sep.-71 INDEPENDIENTE 37' 06''

32 438 M40 - JOSE MARIA FUENTEVILLA TORRE 23-jun.-70 INDEPENDIENTE 37' 42''

33 309 M40 - LUIS VILLOSLADA ABASCAL 3-dic.-72 INDEPENDIENTE 38' 30''

34 138 M40 - MIGUEL MARTINEZ SOBERON 30-abr.-70 INDEPENDIENTE 38' 38''

35 452 M40 - ENRIQUE HERRAN AYARZA 26-mar.-72 INDEPENDIENTE 38' 59''

36 156 M40 - SABINO TEJEDOR MARTIN 23-mar.-70 INDEPENDIENTE 39' 08''

37 412 M40 - FERNANDO HERNANDEZ 8-jun.-72 INDEPENDIENTE 39' 19''

38 451 M40 - OSCAR HERRAN AYARZA 1-oct.-74 INDEPENDIENTE 39' 25''

39 34 M40 - FERNANDO SAN MIGUEL ESPESO 15-jun.-73 INDEPENDIENTE 39' 36''

40 450 M40 SR388 DOMINGO PALACIO BADA 20-sep.-72 BM ATLETICO COLINDRES 39' 40''

41 205 M40 - RUBEN CRUZ BERASATEGUI 9-jul.-73 INDEPENDIENTE 39' 58''

42 204 M40 - FERNANDO ESCOBEDO FUENTES 11-feb.-73 INDEPENDIENTE 40' 02''

43 75 M40 - MANUEL GONZALEZ GARCIA 22-sep.-71 INDEPENDIENTE 40' 11''

44 409 M40 - FRANCISCO MARCOS SAIZ 31-ago.-73 INDEPENDIENTE 40' 13''

45 111 M40 - MARIANO ROBLEDO RENERO 2-nov.-72 INDEPENDIENTE 40' 41''

46 32 M40 - JESUS CAGIGAS VELARRA 8-ene.-74 INDEPENDIENTE 41' 13''

47 255 M40 - RAFAEL MARCO DE LUCAS 24-may.-70 INDEPENDIENTE 42' 10''

48 179 M40 - ALBERTO CALDERON CORRALES 20-may.-71 INDEPENDIENTE 42' 11''

49 437 M40 - JOSE ANTONIO CRESPO PEÑON 10-nov.-70 INDEPENDIENTE 42' 15''

50 195 M40 - JUAN PARRA GARCIA 3-may.-72 INDEPENDIENTE 42' 16''

51 117 M40 - FERNANDO GUERRERO SECADAS 2-jun.-73 INDEPENDIENTE 43' 04''

52 410 M40 - MARCELINO SAINZ DE AJA MAZA 2-dic.-72 INDEPENDIENTE 43' 06''

53 196 M40 - JUAN ANTONIO MONTERO SIMON 18-sep.-74 INDEPENDIENTE 43' 27''

54 247 M40 - CARLOS CARRANDI GRACIA 17-may.-72 INDEPENDIENTE 43' 53''

55 422 M40 - ANTONIO CAMPELO CUETOS 17-oct.-73 INDEPENDIENTE 44' 49''

56 404 M40 - ROBERTO PRIETO MONTERRUBIO 8-mar.-72 INDEPENDIENTE 45' 20''

6.000 m.



57 47 M40 - VICTOR TRUEBA TRUEBA 27-oct.-69 INDEPENDIENTE 46' 55''

58 447 M40 - ALBERTO GARCIA CORREDERA 28-sep.-72 INDEPENDIENTE 47' 06''

59 51 M40 - CARLOS MUÑOZ MARTIN 14-sep.-73 INDEPENDIENTE 48' 45''

60 182 M40 - ALVARO RETAMOSA MARCOS 14-ene.-72 INDEPENDIENTE 51' 20''

61 183 M40 - ALEJANDRO NUÑEZ MARCOS 18-mar.-72 INDEPENDIENTE 55' 32''

Veterano Masculino C (más de 45 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 80 M45 SR1652 MANUEL CAVADA BEDIA 30-oct.-67 CDE GUARAMAKO 29' 32''

2 5 M45 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 8-nov.-67 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 29' 58''

3 390 M45 S10405 GERARDO LORENZO VALVERDE 25-mar.-66 CD SAPPORO 30' 29''

4 233 M45 - FRANCISCO IGLESIAS MARTINEZ 16-jul.-66 INDEPENDIENTE 30' 32''

5 234 M45 - ELIAS IGLESIAS MARTINEZ 16-jul.-66 INDEPENDIENTE 31' 14''

6 369 M45 EU30178 ANDRES GARCIA LOPEZ 6-mar.-66 CA SENDOA 31' 46''

7 135 M45 - LUIS FRANCISCO SASTRE GUEVARA 15-ene.-68 INDEPENDIENTE 31' 57''

8 397 M45 - FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ 23-ago.-69 INDEPENDIENTE 32' 48''

9 378 M45 - FRANCISCO JAVIER SAINZ 22-ago.-66 INDEPENDIENTE 33' 03''

10 417 M45 - RAMON LOZANO 26-jun.-65 INDEPENDIENTE 33' 07''

11 172 M45 - GONZALO CELIS CALLEJA 3-jul.-67 INDEPENDIENTE 33' 31''

12 372 M45 - JAVIER DIEGO GARCIA 15-may.-69 INDEPENDIENTE 34' 24''

13 368 M45 EU30376 ALBERTO PEREZ MARTINEZ 30-abr.-67 MUÑATONES 34' 42''

14 383 M45 SR725 PABLO GONZALEZ SIMON 6-ago.-68 INDEPENDIENTE 35' 04''

15 180 M45 - PABLO SORDO DEL OJO 20-feb.-69 INDEPENDIENTE 35' 30''

16 395 M45 - ALFONSO RODRIGUEZ PARRA 10-nov.-67 INDEPENDIENTE 35' 45''

17 188 M45 - JOSE FERNANDEZ SAN JULIAN 17-ago.-68 INDEPENDIENTE 36' 03''

18 414 M45 - JUAN CARLOS SANTANA FERNANDEZ 17-ago.-65 INDEPENDIENTE 36' 58''

19 392 M45 - JOSE LUIS NAVAS BERDEJA 8-oct.-65 INDEPENDIENTE 38' 29''

20 393 M45 - JUAN ENRIQUE FERNANDEZ 13-may.-68 INDEPENDIENTE 39' 01''

21 29 M45 - VALENTIN HERRERA LUIS 2-dic.-66 INDEPENDIENTE 39' 20''

22 416 M45 - JOSE MANUEL ROMAY 28-ene.-67 INDEPENDIENTE 40' 31''

23 31 M45 - ALBERTO ARROYO GARCIA 5-jun.-68 INDEPENDIENTE 41' 06''

24 302 M45 SR1594 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 4-sep.-66 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 41' 19''

25 170 M45 - FRANCISCO MATORRAS WEINING 30-jun.-68 INDEPENDIENTE 42' 21''

26 212 M45 EU30178 ANDRES GARCIA LOPEZ 6-mar.-66 CA SENDOA 42' 34''

27 187 M45 - JAIME CAMPELO CUETOS 17-jul.-69 INDEPENDIENTE 43' 03''

28 169 M45 - VICENTE BLANCO OJEA 30-jun.-67 INDEPENDIENTE 43' 22''

29 371 M45 - JOSE MANUEL DIEZ 22-ene.-69 INDEPENDIENTE 44' 02''

30 396 M45 - EMILIO URIARTE 6-jul.-68 INDEPENDIENTE 44' 29''

31 82 M45 - MANUEL VIADERO DIAZ 22-oct.-67 INDEPENDIENTE 44' 52''

Veterano Masculino D (más de 50 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 391 M50 S10315 FERNANDO BORRAJO DEL RIO 31-dic.-62 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 29' 52''

2 373 M50 S9189 AMANDO MARTINEZ CRESPO 1-ene.-60 PIELAGOS INELECMA 33' 16''

3 389 M50 - VICENTE CRESPO FEIJOO 15-dic.-59 INDEPENDIENTE 34' 05''

4 248 M50 - LUIS DIAZ ESTEBAN 2-mar.-60 INDEPENDIENTE 34' 07''

5 454 M50 - RICARDO BORDAS LOPEZ 7-jun.-60 INDEPENDIENTE 34' 13''

6 207 M50 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 34' 33''

7 374 M50 - JUAN CARLOS AÑAÑOS TERAN 30-ene.-63 INDEPENDIENTE 35' 40''

8 258 M50 - PEDRO GUEVARA MORENO 9-jun.-64 INDEPENDIENTE 35' 50''

9 90 M50 - RAUL VILA VELEZ 9-jun.-60 INDEPENDIENTE 36' 17''

10 6 M50 - ENRIQUE RUIZ RUIZ 23-sep.-64 INDEPENDIENTE 36' 18''

11 137 M50 - CASIMIRO SANTIAGO FERNANDEZ 22-feb.-62 INDEPENDIENTE 36' 20''

12 385 M50 - VICTOR DEL RIO MAZON 17-dic.-61 INDEPENDIENTE 37' 31''

13 102 M50 - ANTONIO LOBETO RODRIGUEZ 23-mar.-61 INDEPENDIENTE 38' 08''

14 399 M50 - PEDRO VICENTE ORTIZ SERNA 2-abr.-63 INDEPENDIENTE 38' 10''

15 238 M50 - JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19-sep.-62 INDEPENDIENTE 38' 48''

16 136 M50 - JOSE PEREZ LANZA 10-jul.-61 INDEPENDIENTE 39' 00''

17 387 M50 - JUAN JOSE PUENTE VEGA 26-jul.-64 INDEPENDIENTE 39' 05''

18 388 M50 SR560 LUCAS MARTIN BORBOLLA 24-jul.-64 BM ATLETICO COLINDRES 39' 06''

19 400 M50 - ENRIQUE SANTAMARIA GONZALEZ 16-abr.-63 INDEPENDIENTE 40' 06''

20 382 M50 - JESUS ELOY FERNANDEZ TOCA 6-jun.-62 INDEPENDIENTE 40' 22''

21 239 M50 - JOE IGNACIO FERNANDEZ ARIAS 10-jul.-63 INDEPENDIENTE 40' 43''

22 415 M50 - GUILLERMO GOMEZ ALDASORO 11-jun.-60 INDEPENDIENTE 42' 43''

23 398 M50 - JOSE ROGELIO HEVIA PEREZ 23-oct.-63 INDEPENDIENTE 43' 25''

24 380 M50 - JOSE LUIS FERNANDEZ 24-oct.-62 INDEPENDIENTE 44' 26''

25 307 M50 - EDUARDO OTERO RODRIGUEZ 10-jul.-64 INDEPENDIENTE 44' 54''

26 402 M50 - ESTEBAN ARNAEZ GOROSTI 11-feb.-63 INDEPENDIENTE 47' 41''

27 246 M50 - JESUS DIEZ GOMEZ - INDEPENDIENTE 50' 45''

Veterano Masculino E (más de 55 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 71 M55 SR1257 JAVIER GOMEZ GUTIERREZ 27-sep.-58 VALDEOLEA POMODORO 31' 50''

2 10 M55 S8867 FRANCISCO VICENTE DIEZ IGLESIAS 11-ago.-59 VALDEOLEA POMODORO 31' 55''

3 125 M55 - DANIEL CIFRIAN PEREZ 19-ene.-57 INDEPENDIENTE 33' 23''

4 249 M55 S3473 RAMON ALVAREZ SAINZ 4-oct.-57 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 36' 21''

5 384 M55 SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 4-nov.-54 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 37' 39''

6 85 M55 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23-oct.-55 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 39' 53''

7 376 M55 - JOSE RAMON RABAGO FACES 8-mar.-55 INDEPENDIENTE 40' 55''

8 23 M55 - EUGENIO RUBIN ALONSO 3-may.-56 INDEPENDIENTE 41' 40''

9 370 M55 - ANTONIO LOPEZ PEREZ 1-ago.-55 INDEPENDIENTE 43' 26''

10 148 M55 - JOSE MANUEL IBASETA ORZA 13-mar.-56 INDEPENDIENTE 44' 10''

11 403 M55 - MANUEL ALBERTO GOMEZ MARTIN 8-sep.-59 INDEPENDIENTE 45' 22''

12 394 M55 - ALEJANDRO RUIZ TOCA 16-feb.-56 INDEPENDIENTE 47' 20''

13 119 M55 - JOSE ANTONIO PEREZ FERNANDEZ 20-mar.-56 INDEPENDIENTE 47' 21''

14 401 M55 - ANGEL HERRERO MONJE 1-jun.-58 INDEPENDIENTE 48' 45''

6.000 m.

6.000 m.

6.000 m.



15 199 M55 - CARMELO TOCA LANZA 16-jul.-59 INDEPENDIENTE 50' 12''

Veterano Masculino F (más de 60 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 149 M60 S10388 ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12-oct.-51 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 36' 06''

2 86 M60 - JOSE RAMON SIMON 16-jul.-50 INDEPENDIENTE 36' 25''

3 206 M60 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 37' 16''

4 110 M60 - FIDEL LOPEZ GONZALEZ 17-mar.-53 INDEPENDIENTE 40' 02''

5 312 M60 - FRANCISCO PEREZ ULCERVA 3-abr.-43 INDEPENDIENTE 40' 13''

6 155 M60 S10363 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 40' 48''

7 381 M60 - JOSE LUIS GUTIERREZ SOLIS 27-abr.-46 INDEPENDIENTE 43' 24''

8 254 M60 - FERNANDO GOMEZ NARVAEZ 6-ene.-44 INDEPENDIENTE 43' 30''

9 377 M60 - JOSE COBO FERNANDEZ 6-ago.-51 INDEPENDIENTE 43' 38''

10 24 M60 - JOSE ALVES COSTA 4-sep.-51 INDEPENDIENTE 44' 28''

11 367 M60 - MIGUEL ALFOGA LLAMERO 5-abr.-48 INDEPENDIENTE 44' 39''

12 386 M60 S10391 AMALIO MADRAZO ZUÑIGA 20-mar.-47 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 45' 29''

6.000 m.



Acta: R-1426

Absoluto Femenino 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 11 F S10067 AROA LAGUNA SASTRE 25-dic.-84 PIELAGOS INELECMA 35' 01''

2 259 F45 S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 35' 49''

3 12 F35 S10236 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 11-may.-75 EDM CAYON - HELIOS DICA 36' 05''

4 173 F - MARIA JESUS GOMEZ FERNANDEZ 20-may.-84 INDEPENDIENTE 36' 15''

5 2 F S10044 VANESSA DEL RIO MARTIN 16-feb.-83 EDM CAYON - HELIOS DICA 37' 27''

6 7 F - ANA LAZUEN GARAY 4-nov.-80 INDEPENDIENTE 38' 46''

7 328 F35 - HELENA PEREZ PALAZUELOS 13-nov.-78 INDEPENDIENTE 39' 25''

8 226 F45 - PRUDENCIA RAYON PEREZ 15-may.-59 INDEPENDIENTE 39' 41''

9 301 F35 - VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19-dic.-77 INDEPENDIENTE 41' 14''

10 257 F45 - SILVIA VERDE GOMEZ 20-jun.-64 INDEPENDIENTE 42' 07''

11 304 F40 - RAQUEL PARDO DE SANTAYANA SANZ 29-mar.-74 INDEPENDIENTE 42' 24''

12 329 F40 - BEATRIZ VALLEJO ALLICA 23-nov.-72 INDEPENDIENTE 42' 40''

13 317 F - ANDREA MEDEIRO LOSADA 22-nov.-92 INDEPENDIENTE 43' 26''

14 321 F - NOELIA FERNANDEZ ARABAOLAZA 14-jun.-94 INDEPENDIENTE 43' 47''

15 133 F35 - VERONICA GONZALEZ RIVAS 8-jul.-78 INDEPENDIENTE 43' 50''

16 113 F35 - SUSANA ALIJA DOMINGUEZ 21-ene.-79 INDEPENDIENTE 46' 35''

17 338 F - PAULA BURGUEÑO LAGUIA 29-abr.-86 INDEPENDIENTE 47' 53''

18 48 F40 - MARIA MORENO ARRUZA 8-ago.-73 INDEPENDIENTE 48' 31''

19 114 F40 SR1638 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CDE ASTILLERO - GUARNIZO 48' 32''

20 314 F45 - MARIA ANGELES BARROSO VILLA 27-jun.-60 INDEPENDIENTE 50' 30''

21 251 F45 - DULCE ROTAECHE ZUBILLAGA 5-feb.-66 INDEPENDIENTE 51' 37''

Sénior Femenino 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 11 F S10067 AROA LAGUNA SASTRE 25-dic.-84 PIELAGOS INELECMA 35' 01''

2 173 F - MARIA JESUS GOMEZ FERNANDEZ 20-may.-84 INDEPENDIENTE 36' 15''

3 2 F S10044 VANESSA DEL RIO MARTIN 16-feb.-83 EDM CAYON - HELIOS DICA 37' 27''

4 7 F - ANA LAZUEN GARAY 4-nov.-80 INDEPENDIENTE 38' 46''

5 317 F - ANDREA MEDEIRO LOSADA 22-nov.-92 INDEPENDIENTE 43' 26''

6 321 F - NOELIA FERNANDEZ ARABAOLAZA 14-jun.-94 INDEPENDIENTE 43' 47''

7 338 F - PAULA BURGUEÑO LAGUIA 29-abr.-86 INDEPENDIENTE 47' 53''

Veterano Femenino A (más de 35 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 12 F35 S10236 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 11-may.-75 EDM CAYON - HELIOS DICA 36' 05''

2 328 F35 - HELENA PEREZ PALAZUELOS 13-nov.-78 INDEPENDIENTE 39' 25''

3 301 F35 - VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19-dic.-77 INDEPENDIENTE 41' 14''

4 133 F35 - VERONICA GONZALEZ RIVAS 8-jul.-78 INDEPENDIENTE 43' 50''

5 113 F35 - SUSANA ALIJA DOMINGUEZ 21-ene.-79 INDEPENDIENTE 46' 35''

Veterano Femenino B (más de 40 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 304 F40 - RAQUEL PARDO DE SANTAYANA SANZ 29-mar.-74 INDEPENDIENTE 42' 24''

2 329 F40 - BEATRIZ VALLEJO ALLICA 23-nov.-72 INDEPENDIENTE 42' 40''

3 48 F40 - MARIA MORENO ARRUZA 8-ago.-73 INDEPENDIENTE 48' 31''

4 114 F40 SR1638 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CDE ASTILLERO - GUARNIZO 48' 32''

Veterano Femenino C (más de 45 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 259 F45 S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 35' 49''

2 226 F45 - PRUDENCIA RAYON PEREZ 15-may.-59 INDEPENDIENTE 39' 41''

3 257 F45 - SILVIA VERDE GOMEZ 20-jun.-64 INDEPENDIENTE 42' 07''

4 314 F45 - MARIA ANGELES BARROSO VILLA 27-jun.-60 INDEPENDIENTE 50' 30''

5 251 F45 - DULCE ROTAECHE ZUBILLAGA 5-feb.-66 INDEPENDIENTE 51' 37''

Hora de publicación 13:18

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)

6.000 m.

6.000 m.

6.000 m.

XXXIII Subida Pedestre Peña Cabarga

6.000 m.

6.000 m.


